

Skovlyst Production A/S

Birkerød Kongevej 46

3460 Birkerød

CVR-nr. 30279255

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2018

Dirigent

Navn: Casper Mikkel Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovlyst Production A/S
Birkerød Kongevej 46
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30279255
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Allan Kim Pedersen, Formand
Erik Lorenz Petersen
Casper Mikkel Møller
Niels Skovby Jørgensen

Direktion

Casper Mikkel Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er bryggerivirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et overskud på 58 t.kr., mod et overskud på 659 t.kr. i 2016. Efter planen er 2017 blevet brugt på at omstille forretningsdrift og portefølje, således at virksomheden er gearret til at nå i mål med de ambitiøse vækstplaner der er lagt for fremtiden. Set i dette lys anses 2017 resultatet for acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.490.935	4.404
Personaleomkostninger	1	(3.218.681)	(3.145)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(317.972)</u>	<u>(330)</u>
Driftsresultat		(45.718)	929
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.322	(3)
Andre finansielle indtægter	3	230.587	9
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(116.036)</u>	<u>(86)</u>
Resultat før skat		73.155	849
Skat af årets resultat	5	<u>(15.270)</u>	<u>(190)</u>
Årets resultat		<u>57.885</u>	<u>659</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	180
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	320
Overført resultat		<u>57.885</u>	<u>159</u>
		<u>57.885</u>	<u>659</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		416.860	723
Materielle anlægsaktiver	6	416.860	723
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.635	22
Andre tilgodehavender		46.726	247
Finansielle anlægsaktiver	7	73.361	269
Anlægsaktiver		490.221	992
Fremstillede varer og handelsvarer		723.997	1.071
Varebeholdninger		723.997	1.071
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.554.432	1.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.309	198
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	75
Udskudt skat		19.000	0
Andre tilgodehavender		52.539	175
Tilgodehavender		1.745.280	2.270
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.804.060	0
Værdipapirer og kapitalandele		6.804.060	0
Likvide beholdninger		481.588	5.173
Omsætningsaktiver		9.754.925	8.514
Aktiver		10.245.146	9.506

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		854.372	715
Overført overskud eller underskud		4.711.217	2.793
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>180</u>
Egenkapital		<u>5.565.589</u>	<u>3.688</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>14</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>14</u>
Bankgæld		14.958	12
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.937.012	2.624
Skyldig selskabsskat		48.270	215
Anden gæld		<u>2.679.317</u>	<u>2.833</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.679.557</u>	<u>5.804</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.679.557</u>	<u>5.804</u>
Passiver		<u>10.245.146</u>	<u>9.506</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	715.000	0	2.792.716	180.000
Kapitalforhøjelse	139.372	1.860.616	0	0
Overført fra overkurs	0	(1.860.616)	1.860.616	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(180.000)
Årets resultat	0	0	57.885	0
Egenkapital ultimo	854.372	0	4.711.217	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				3.687.716
Kapitalforhøjelse				1.999.988
Overført fra overkurs				0
Udbetalt ordinært udbytte				(180.000)
Årets resultat				57.885
Egenkapital ultimo				5.565.589

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.844.937	2.867
Pensioner	188.842	201
Andre omkostninger til social sikring	26.580	37
Andre personaleomkostninger	158.322	40
	3.218.681	3.145
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	281.616	338
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	36.356	(8)
	317.972	330
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.294	2
Valutakursreguleringer	8.061	7
Dagsværdireguleringer	220.232	0
	230.587	9
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	69.829	79
Valutakursreguleringer	8.650	6
Dagsværdireguleringer	36.667	0
Øvrige finansielle omkostninger	890	1
	116.036	86

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	48.270	215
Ændring af udskudt skat	(33.000)	(25)
	<u>15.270</u>	<u>190</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		<u>kr.</u>
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.745.983
Tilgange		51.696
Afgange		(700.637)
Kostpris ultimo		<u>2.097.042</u>
Af- og nedskrivninger primo		(2.023.347)
Årets afskrivninger		(281.616)
Tilbageførsel ved afgang		624.781
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.680.182)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>416.860</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.000	246.726
Afgange	0	(200.000)
Kostpris ultimo	25.000	46.726
Overførsler	(2.687)	0
Andel af årets resultat	4.322	0
Opskrivninger ultimo	1.635	0
Nedskrivninger primo	(2.687)	0
Overførsler	2.687	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.635	46.726

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Team Retail ApS	Birkerød	ApS	50,0

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CM Consult ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har en forpligtelse bestående af huslejeforpligtelse samt leasingforpligtelse. Den samlede forpligtelse er pr. 31.12.2017 opgjort til 345 t. kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, er pantsat skadesløsbreve med virksomhedspant i selskabet for 1,8 mio. kr. (år 2016: 1,8 mio. kr.)
